CONTRATO No. 2 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T

A
Ç

Ã

O

ORGÃO /

UNIDADE

PROJETO /

ATIVIDADE

ELEMENTO

DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

EXTRATO DE CONTRATO

DISP 025 - 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

ENGENIUS BR ENGENHARIA LTDA

Elaboração de projeto de pavimentação asfáltica em TSD da estrada que liga

Distrito de Irundiara a Vila Paiol, no município de Jacaraci/BA.

29/03/2024

02/01/2024

R$ 19.620,00 (dezenove mil, seiscentos e vinte reais).

02.00.00

1008

3.3.9.3.39.00.00